
Uchwała nr 275/107/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 lutego 2020 r. 
 

w sprawie zapewnienia możliwości udziału społeczeństwa w postępowaniu, 
którego przedmiotem jest sporządzenie programu ochrony powietrza dla stref  
w województwie mazowieckim, w których zostały przekroczone poziomy 
dopuszczalne i docelowe substancji w powietrzu oraz w strategicznej ocenie 
oddziaływania na środowisko 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), art. 91 ust. 9 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.  
– Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2019 r. poz. 1396, z późn. zm.1) oraz art. 54 ust. 2 
ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, 
udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 283) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Zapewnia się możliwość udziału społeczeństwa w postępowaniu, którego przedmiotem  
jest sporządzenie programu ochrony powietrza dla stref w województwie mazowieckim,  
w których zostały przekroczone poziomy dopuszczalne i docelowe substancji w powietrzu  
oraz w strategicznej ocenie oddziaływania na środowisko. 
 

§ 2. 
Celem zapewnienia możliwości udziału społeczeństwa, zwanego dalej „konsultacjami 
społecznymi”, jest zebranie uwag i wniosków dotyczących projektu uchwały Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego w sprawie programu ochrony powietrza dla stref  
w województwie mazowieckim, w których zostały przekroczone poziomy dopuszczalne  
i docelowe substancji w powietrzu, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 
 

§ 3. 
Określa się termin konsultacji społecznych: 
1) rozpoczęcia konsultacji: na dzień 2 marca 2020 r.; 
2) zakończenia konsultacji: na dzień 23 marca 2020 r. 
 

§ 4. 
Treść zawiadomienia Zarządu Województwa Mazowieckiego informującego o sporządzeniu 
projektu, o którym mowa w § 2 oraz rozpoczęciu i formie konsultacji społecznych stanowi 
załącznik nr 2 do uchwały. 
 

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Odpadami, Emisji  
i Pozwoleń Zintegrowanych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 
 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Rafał Rajkowski 
Wicemarszałek 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1403, 1495, 1501, 1527, 1579, 1680, 
1712, 1815, 2087 i 2166. 

http://lexonline-01.lex.pl/WKPLOnline/index.rpc#hiperlinkText.rpc?hiperlink=type=tresc:nro=Powszechny.720567&full=1

	w sprawie zapewnienia możliwości udziału społeczeństwa w postępowaniu, którego przedmiotem jest sporządzenie programu ochrony powietrza dla stref  w województwie mazowieckim, w których zostały przekroczone poziomy dopuszczalne i docelowe substancji w ...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.
	§ 6.


